ביום 27.6.23 התקיים דיון בעתירה המתוקנת בפני בית המשפט הנכבד, ובסיומו ניתן צו על-תנאי, המורה .3

כדלקמן:

"ניתן בזאת צו על תנאי בעתירות שבכותרת, המורה למשיבים, בהינתן הוראות סעיף 16א לחוק
שירות ביטחון ]נוסח משולב[, התשמ"ו-1986 וסעיף 6ד לחוק שיווי זכויות האשה, התשי"א-

1951, לבוא וליתן טעם:

1. מדוע לא תשולבנה נשים, במסגרת התנסות, במחלקת ניוד או מרגמות באחת מחטיבות
החי"ר המתמרן, כבר עתה ומבלי להמתין להשלמת ההתנסויות ביחידות 669 ויהל"ם.

2. מדוע לא יתאפשר לנשים להתגייס למערך השריון המתמרן, לאור הצלחת תהליך הבחינה
ביחס לשיבוץ נשים כלוחמות שריון במשימת הגנת גבולות, ולחלופין, מדוע לא תשולבנה
נשים, במסגרת התנסות, במערך השריון המתמרן, כבר עתה ומבלי להמתין להשלמת